电动执行器
带马达规格
GSTS
带导杆型
C O N T E N T S
产品简介 卷头
 规格、型号表示、外形尺寸图
·GSTS-20 152
·GSTS-32 154
·GSTS-50 156
 选型 158
    使用注意事项 216
选型检查表 240
GSTS体系表
执行器
型号
马达
规格
导程
（mm）
最大可搬送重量
（kg）
行程（mm）和
最快速度（mm/s） 最大
按压力
（N）水平 垂直 25 50
GSTS-20 □35
6 4.4 6.4 250 100
9 3.2 4 400 70
GSTS-32 □42
6 9 11.6 250 220
12 4.8 4.8 500 90
GSTS-50 □56
6 14.8 19.6 250 590
12 14.8 13.2 400 425
D
系

GSTS-20
□35   步进马达
型号表示方法
❷❶ ❸ ❹ ❺ ❻
❷尺寸
20 20
❶轴承方式
M 滑动轴承
❽
❹马达安装方向
E 直接安装
※1　控制器请参阅第189页。
※2　垂直使用时，请选择“有”。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅第200页。
❺导程
06 6mm
09 9mm
❸适用控制器 ※1
G ECG-A/ECMG
❼
规格
※1　可搬送重量因加减速度及速度而异。
※2　根据条件最快速度可能会降低。
速度与可搬送重量
06 025G BE B FN R01
❾
❾中继电缆 ※3
N00 无
R01 可动1m
R03 可动3m
R05 可动5m
R10 可动10m
S01 固定1m
S03 固定3m
S05 固定5m
S10 固定10m
❽编码器
B 绝对式编码器
C 增量式编码器
❼制动 ※2
N 无
B 有
❻行程
025 25mm
050 50mm
GSTS
选择项
无符号 端板材质：铝
F 端板材质：钢
M 20
马达 □35   步进马达
编码器种类 无电池绝对编码器

GSTS-32
□42   步进马达
型号表示方法
规格
※1　可搬送重量因加减速度及速度而异。
※2　根据条件最快速度可能会降低。
速度与可搬送重量
06 025G BE B FN R01GSTS
※1　控制器请参阅第189页。
※2　垂直使用时，请选择“有”。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅第200页。
M 32
❷❶ ❸ ❹ ❺ ❻
❷规格
32 32
❶轴承方式
M 滑动轴承
❽
❹马达安装方向
E 直接安装
❺导程
06 6mm
12 12mm
❸适用控制器 ※1
G ECG-A/ECMG
❼ ❾
❾中继电缆 ※3
N00 无
R01 可动1m
R03 可动3m
R05 可动5m
R10 可动10m
S01 固定1m
S03 固定3m
S05 固定5m
S10 固定10m
❽编码器
B 绝对式编码器
C 增量式编码器
❼制动 ※2
N 无
B 有
❻行程
025 25mm
050 50mm
选择项
无符号 端板材质：铝
F 端板材质：钢
马达 □42   步进马达
编码器种类 无电池绝对编码器

GSTS-50
□56   步进马达
型号表示方法
※1　控制器请参阅第189页。
※2　垂直使用时，请选择“有”。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅第200页。
规格
※1　可搬送重量因加减速度及速度而异。
※2　根据条件最快速度可能会降低。
速度与可搬送重量
06 025G BE B FN R01GSTS
❷❶ ❸ ❹ ❺ ❻
❷规格
50 50
❶轴承方式
M 滑动轴承
❽
❹马达安装方向
E 直接安装
❺导程
06 6mm
12 12mm
❸适用控制器 ※1
G ECG-A/ECMG
❼ ❾
❾中继电缆 ※3
N00 无
R01 可动1m
R03 可动3m
R05 可动5m
R10 可动10m
S01 固定1m
S03 固定3m
S05 固定5m
S10 固定10m
❽编码器
B 绝对式编码器
C 增量式编码器
❼制动 ※2
N 无
B 有
❻行程
025 25mm
050 50mm
选择项
无符号 端板材质：铝
F 端板材质：钢
M 50
马达 □56   步进马达
编码器种类 无电池绝对编码器